PORTARIA Nº 105/2019-L
De 16/12/2019

Dispõe sobre exoneração da servidora Liliam
Araujo Silva do cargo de Assessora de
Comunicação Social.

A MESA DIRETORA DA CÂMARA

MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE

SÃO ROQUE, no uso de suas atribuições

legais, e nos termos do artigo 12 da Lei nº

3.013, de 29/12/2006, EXPEDE a seguinte

Portaria:

Art. 1º Fica exonerada do cargo de Assessora

de Comunicação Social, referência 08, de livre provimento e exoneração,

lotada no Gabinete da Presidência a senhora Liliam Araujo Silva, portadora do

documento de identidade RG n° 27.820.645-1.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor a partir

das 23h59, de 30 de dezembro de 2019.

Câmara Municipal da Estância Turística de São

Roque, 16 de dezembro de 2019.

MAURO SALVADOR SGUEGLIA DE GÓES

Presidente

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
1º Vice-Presidente

JÚLIO ANTONIO MARIANO
2º Vice-Presidente

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS

1º Secretário

ALACIR RAYSEL

2º Secretário

Registrada e publicada na Secretaria da Câmara na data supracitada

(Processo nº 18-L, de 10/02/2015)

Mauracy Moraes de Oliveira
Diretor Administrativo

PROTOCOLO Nº CETSR 16/12/2019 - 12:21 9312/2019

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Y4E6S0X1W2P1H9N8
		2019-12-18T14:45:03-0300

		2019-12-18T14:45:03-0300

		2019-12-18T14:45:18-0300

		2019-12-18T14:45:18-0300

		2019-12-18T14:45:35-0300

		2019-12-18T14:45:35-0300

		2019-12-18T14:45:54-0300

		2019-12-18T14:45:54-0300

		2019-12-18T14:46:25-0300

		2019-12-18T14:46:25-0300

		2019-12-18T15:46:45-0300

		2019-12-18T15:46:45-0300